ESTADO DO CEARÁ
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGÉO DE TAUÁ

GPSMT

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N"2022.03.3 1- 1

O SECRETARIO EXECUTIVO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORRBOIÃO OB
feUÁ CPSMT, ST.JOSE ARISTON ALVES DE LIMA, em pleno exercício do cargo e no uso
competente de suas atribuições, notadamente as conferidas pelo Art.2B e 30, do estatuto do
CPSMT, RESOLVE publicar no site do CPSMT e aÍixação nos locais de amplo acesso do público
em geral no âmbito do Consórcio, o RELATORIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA-
RREO, atinente ao l"BIMESTRE do exercÍcio Íinanceiro de 2022.

PUBLIQUE_SE, DIVULGUE.SE, CUMPRA_SE.

Tauá, 31 de Março de 2022

JOSE N ALVES E LIMA
o

.W,

ESTADO DO CEARÁ
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

DECLARAÇÃO

Em cumprimento ao art. 7" da Instruçáo Normativa do TCM no O3/2OOO,
DECLARO, para fins de prova junto a esse Orgáo de Controle Externo, que o CONSORCIO
PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ-CE publicou mediante afixaçáo nos locais
de amplo acesso publico em geral no âmbito do Município de Tauá e no site
http://www.cpsmtaua.ce.gov.br/ o R.R.E.O. (Relatório Resumido de Execuçáo Orçamentaria) (art.
54 da Lei Complementar n" lOll2OOO), referente ao 1o BIMESTRE de 2022, conforme EDITAL DE
PUBLICAÇÃO anexo.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Tauá-CE, 31 de Março de 2022

JOSE N ALVES D LIMA
o o

ffi
{r\';.ry&

ESTADO DO CEARÁ
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

O SBCRETARIO BXECUTIVO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORRBCTÃO OB
TAUA CPSMT, ST.JOSE ARISTON ALVES DE LIMA, em pleno exercÍcio do cargo e no uso
competente de suas atribuiçÕes, notadamente as conferidas pelo Art.28 e 30, do estatuto do
CPSMT, RESOLVE publicar no site do CPSMT e aÍixação nos locais de amplo acesso do publico
em geral no âmbito do Consórcio, o RELATORIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA-
RREO, atinente ao I"BIMESTRE do exercício Íinanceiro de 2022.

PUBLIQUE_SE, DIVULGUE_SE, CUMPRA_SE

Tauá, 31 de Março de 2022.

JOSE ARI N ALVES LIMA
S o o

§;4%,"w#

EpITAL DE PUBLICAÇÃO N"2022.03.3 1- 1

ESTADO DO CEARÁ
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

DECLARAÇÃO

Em cumprimento ao art.7" da Instruçáo Normativa do TCM no O3|2OOO,
DECLARO,para lins de prova junto a esse Orgáo de Controle Externo, que o CONSORCIO
PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE TAUA-CE publicou mediante afixaçáo nos locais
de amplo acesso publico em geral no âmbito do Município de Tauá e no site i
http:l/www.cpsmtaua.ce.gov.br/ o R.R.E.O, (Relatório Resumido de EiecuÇáo Orçamentaria) (art.
54 da Lei Complementar no 10Ll2OOO), referente ao 1o BIMESTRE de 2022, conforme EDITAL DE
PUBLICAÇÃO anexo.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Tauá-CE, 31 de Março de 2022

k
JOSE ARI ALVES D

SEC O EXECU'I
LIMA

[rvo

ffiw'

(§
o)o

o_
o
oo
a
o)
É.

E
0.)

oo
o
o
IGz

oóomoon.- §_ o_ r+. o_ o-
Nrro)§o)o)oo$soôNNO(OOO
ôioNôi,j,:rÉooooN6ôisi ;

NNoo(o(o
@@qq
rNNNo

@

Ío
@a

ooq9
NO
SNa.:

ôiodoo-dtúi
OOS-OO
QOeSOO
NNNOSSeooooro)oq\Ng
NNN

om
oo
oo

NONN
9ONN
dsNFj
rO@@
NOOO
oriNN(oooooooo

@

xd
O l'-clI
ooON@o
N t.-

1oaq
N

r
O
N

ro
N
N

NN

aa
l'$

a1

N§r)r
-- @- $- S_
NO§OvN@vtsaNo
(o§i (oo
@QO§qqN-o
AeF.

a
o
o
oq
N

ooooo- o- o- o-
ooôoooooqcqq
o@ó6ONtsOç?oqqc!
@er{'

ooooo- o- o_ o-
oooooooooooô;Fsisi
C{ONN

-+

N

§is\
@q
€

NN
NNr+§

oo
a
f.-
@
o

=ã
ao.E
§
Co
Foa6 õclo" '^7
o -9EruJsõ-o
L - g, ,\

-= 9? ov (§
:lgooE

€Epü,§*
õõ:83çv6:õ,r Y
o66-§EgEg6EE
cro(,,Eog)o_oo40z
E3ÀaA!ô-

q
o
.o

a
E
(§
o^

q
oa
0)oa
(.)
Õ

al
6l
LI

.61
cl
ol
EI
(Úl

cl
ol
rrl
GI
ol
otol
ol
olol

P.3C

*Íto oFofõ

Ê
€o
3,'.

E
o(l)
E.
!v

o

a
(ú
E(úp
f
.q
J
o
(§
o
o)

oo

()

oo
.E
c0
oz

G
so
Err<D^e

0)

oo
F
I=
o
'q,

a
(o

(§

c
(1)

E
uJ

oo()
o
0)
Él

0)

a
0)

.E
cÊ

oz

(§
OE,r(§ 6
(-}'N^
o: o)
! õv
oã

o_,,q.6 ^õ.tl o

o

(o
N.

\t
ú)
d()q
(o

c!
§lr)
ccio
(o

cocroor)oorococoo
ry ry o- o- N- o- o- N- o)- o)- <)-

--@(ONOONNC!O§§@@soôrí.__qq\\qqqqqq
(o(o(o(oooooco@
OOrr(.)(Oí)§(r)rôqqÕ.JNqqqq--
(O(O\ON|'-S

o^ooõàa-

E
LJI

o
o

ool.-l--o)oot-@@o
@- @- (o- (o- (o- o_ o- N- (o- (o_ o-
--O)Or-OOtr)OC)O

o o
@-

(!)

oo
tso
Íl
o(

F*F-OOLr)OOTÍ)NNONl'-OOl.-OOf-OOO
oo@stír.-ooÉÉÉorOlí)-rtÍ)§@@
§\lNCrls -OOc"i ri íi c"i o, o, - -o)o)Nc!(o(o
NN N N

t-t-
@r)Í
c.)
O)
N

f.*\
cO
ro\t
c.j
o.)
N

(o
(o
(f)

lÍ)

co
roq
N

§-
(\
o
N
roq
(\

^(õ

oot-t-oroot.@@o
@- co- (o- (o- (o- o- o- N- (o- (o- o-
reOrOr-OO(r)OOO

@ Ço

a
oro
o
.N
o
o
É.
U)

=q)
o
o
É.

0)

oo.-
E-o
Íl
oz

NF-OOlr)Oc)Tí)NNOl'-- t-- O_ O_ l'-- O- O- l.-- o- O- O-
cOcO§$1.-OOF-F-1.-OrÍ)rÍ)rrlr)lr)@@Ínnn: rqq(.)(f)(Y)ó6)o)--
o)o)NN(o (o
NC{ N N

N
t--
@
lJ.Í
o)
N

t-
r.*-
@
rf)
n
(ô
o,
N

f.-
F--
@
|r)Í
(f)

O)N

(§
E
(§
.N
(§
f{o
o
'Go'5
E
(L

o<)oooo<)<>oooo- o- o- o_ o- o- o- o- o- o- o-
oooooooooooooooooôooooooooooooÕ
oooooooooo
OO§§O(o(f)e(o@qqNNqeq.:--
@@oNN6

o
o-
o
o
o

@

o
o
o
oo
«)
(o

oo
o
o:
O
C'
@

6
0c
ois

.<n

0_

oooooooooooo- o- o- o- o- o- o- o- o- o^ o-
ooooooooooooooo<)oooooqqoqqqqqqq
ooooooooooOO$§O(O(.)e(O(Oo?c?Nc.rqqq,:--
(g(otf)Nl'-()

oOj
Ocoo
o?
(o

o_
o
Oq
oo
0?
(o

o
o_
oo
o
q
(o

Qo+'6
fc
É. .oo.9PEõ<
EÉ<.3.q
8õp.E€Ê
9.!tTJJEO
^JÔõo.=
õQ'g6 0 ,\
O$0)
(uo
o=\O >r=e'gõ
=o-oooo
OfO)Éaú

Iâ
=E
oF

=oE.o)
o

:

o
c
o)

E
.qo
ocFo
r
E

o
c
0t-
!
la

o
E
q)

E
(§

co
C

0)
É
o
=E.E

o

o
o-o

E
o'c
0)
E

a
o
.ó
o
0.)x

TU

oE
ao
6a

o
o.=
o
(.)
oÍ.
o(!

õ
Fa
f

(/)

+

éE
Ês s E

â tiõ o Cá sE€ t.É 59 o 3'E Íüs ú.=
E E€á" .,V
3. E:E# =É:âHõ E5ú>8.=E
E*EPEsg€BEs
çEEEE333qEE§lLE-9õÉEÉ!
#-,:*ãEtf§§$Ê-
É,gEEÊÊISCEÉ
$Pu>ÊFFFôsE

ol6l
'tr1
.61
EI
el
(El

sl
ol
ol
§l
ol0l
ôl
0íl

§
qJ

§
o
0)c
§

o
Lrl
út

fo
1L\F9
r.JJ go6
ol!r(ooerJJ 'õ
ú.cÍY(I,

)L'(I,ü'= o
/\'O .ilY=a

=b I
Á i §ü8õ ?§
3'$ Ê!
ts § ÉHory oaúg3:E€õ
=oEo.lu5EE.!tIEEAC
A E si,E P9tro€§.ô P RE ô
2R=FE
L'OGÉO)()80000-

\

o

À
o
r(,z

o
o)
(§

0_
(§

ao
ao
É.

E
o

@o
l--O
(o

o
O
ú.
O

oro
õ
c
C)

o
t--
J
J

I
9z
=
=

I.IJo
a
LU

J

.lrl
U)

-)

0

o
Õ
.ç
o

I
o

a
o-
o-
É.
o
t5
(!
zoao
É.

x
+

il

x
6
oF

x
É

0)o
f
U)

-x
+
X
Iâ
x
o
c
0)
E
(E'õ
g
(!
c
o
É.

E
o
c
o
Fo
5

U)

:
X
o
c
0)
E
(§
oc
(ú
c
o)
É.

.i
o
(E

o
'(§(;l.
(ú
,N?
o
E

x
+

=
il

x
o(§
oo
o.
aoo
a
(§õ
6

F§:
U)

x
oõ

.(ú

C
q)

E
(§
o^

U
(§

E

a
(E
o()
o_
q)
o

ol
(Út
'il
.õl
cl

EI
cl
cl
ol
sl
ol
ot
o]
al
ol
ol

o
oc

o^
P .0., e
iã<g
áo <?

o(Ú9o oFoflõ

oo-
o N

n
N
o
§i

o
$-
No
c.{
N
q
N

$-
N
N
ôi
q
N

e€ó
â ,,.

o
O
o

l--
o
Fjoq
N

Í

t-o
Éoo
t-
Í

o
oo
c

m€
o
.q)

o
o-
o

$-
Noo
N
ó
N

N
Oq
N
@
§i

oo-
o No

§iç
@
ôi

o
(õ
!
(Ep
f
.g
J
a
(ú
o
0)
o-o
c)o

E
o
o)

.E
c0

z

oo
o

s-
N
o
§l
@
ôi

v-
N
O
o
N
@
§i

$-
Noq
N
q
N

8o
cila Î

o
o_
o

@
@_

N
@q
oo
@
Ê

oo
Éo
c\

I
N

o
o)

!!
o
o)t

O
o-
O

N

N
N
@(o
@
@

N

N
N
@o
I
@

N

N
f.-
@
@q
@

§Eog
c
0)
o-
E

L.IJ

(§
ooo
q)
ô

o

0)

.E
c0
oz

o
O-
o

N

N
N
(o
@
I
@

N

si
\
@o
Io

c.l

(\
\
@

9
@

6
9E
r(g 6()N^§: o

^É

O
o-

oo
o
o
oo
@

o
ooo
oo
@

oo-
oo
ooo
@

o
o^
o

o_
'G6õ.oE
o

oo
o

o-
ooo
cioq
@

ôo
o
Oq
oo
m
(o

o
ooo
ôo
o?
@

o
o

3o
FE
ilr 0)õõ
o r.!
r{ q)oeul 'o
É.cÉ(E

É'= a/\ '(U E:Z!ú)

ã F" §ôHõ ?§
3'E Ê!
r,ro=ôõ9 EãoY o@ b
93:E€õ
=oÊo:L
ãE cE Eo i. &ü ppüõs§
E* ggÊ
UOõÉo)oÉEoÀ

G
O0roo

-q::ó
Y' o)

o-ó
0-

oo
E

(oo
N

4Õ

trErlF
J,.
SV
-U!2'
JZ>§

Co
O

(§

I
o)

E
o
(/)

Nl'-F-oo
0- 6- e_ o- o-
rNNOOo)o,+rôqo?aq?
NN*O\tr+o6s$@6
airid§

No
É
o)q
N

ao

!
o

à<o

]f

oo@No
Õ_ ô. ta o_ o-
OONNÕ
oorúe

o
oo

l

c)

o

i!9
o
'q)

ooooo$- $_ t_ o- o-
NNNOOooaaqqq?a
NN6(Oaosoooo6
§isi-;

o
$_
Noq
No
0c
N

E
u)
0)

.E
ÍÍl
oz

ooooo§$voo
ôiNNOaOOÇOqqqq
NNO@aotooqoqc?q
NNFr

§
N
Oo
§io
0q
N

-o
(g

il

o

=o

É@@oo
co- co- @- o- o-
NNTOA66rr)ôc\qc!q
oo@o(f)óo)(o
q<qs?q
NNSO

@
@§o
c!
(r)q
N

(!
:§o

l)

ooeeoo- o_ F-- N- o-
aoseooo@ó

o

o

E
o
oç
m=
o

.(u

NNNOO
-- -- r- O- O-
NNNOO§§soNNNq
@@roOO-o@@@q

N

ôi
\
@oq
@

o)

a
o)

E
m
oz

NNNOOrrrOO
NôÍôicio!í-$§o\\\c(o(oro
@@ro
@@@o
ei di ri di

N

N§\(o
@
@
@

6
OEro6
O"Na
G:(Úãg-oÍ

OOOOOo_ o- o- o^ o-
oooôôooooqqqq
ooooOOroa?c?c!q
@oo@

oo
o
Oq
oo
O
@

orG=o.!
O.O
ôEo

aooooooooo
dodddooooaooo
oo+@
OOr@
OÓNÔ
ddc,<o

o
d
Oo
oo
a?
(o

I

I

l"
lEo
IUJ-
l^F
lul
l@<)
lLJJull>x
113
tÊE

W
lHb\tol-r

d

c
oF

=EE.õ 9=
E i!=
I =6'E:(§otrtrg <gq eE§ õEE E[,.LC *Õg 'ãg§
x'o-tuJ co (§:
o .2Za6 'it",o oaa=qaoõ:.9oo-.5.Y o o-

Ã3""Ã

'§c
f

!

a
o
!6
t\
c
3l!

o
õ
,E

tr

+

o

íE BIALuJEIoa.6
oorr,í '3. g(rtrc
H,igxãqlJ(tro-
5E * ,9

=68-eÁEâ§ü
3õ??§.-)O(E-ON

Í'§':Ês
rrr()lGrfôõ I3EX
8EfiEH
EE**io-5e8.9

E*EE§'(J'EeqOa-9,ob!zitrtr§.u
LJOOÉn)O(rÕOÀ

of

'(§z

(§
o)
(§
À
N
oo
a
o

É.

E
(.)

à_
oooooo$sosoÕ
NÍto!-oooowooôclclqq?qo
NONN-FrrooOONÓ
NN ;

t-o-
@oq
N
No

oo
ooooq9
oo

ooo
o

oooo()- O_ lí)- o)_

(o$rr)qq.qq
NNO§
0000
NN6ôi si

ONN
ONN
!-ÉÉ
o@6o? u? ú?
ANNoooo?ao
(o

ta

OF(D(O§-aN"N.
SONN
c!qqg
o+-r
l'-@-e

r

NO
§N\aON(o6qa

f.-
N

ç
ao
@
1

t- oo0
ri-ooq9
1... o+N
oai

o
§io
0q
N

o
|..-q
6
N

N

6
@
hjoc\
o
q
|.'.

OOoo
ocoONo@
@o

o
.q

o
6
N

No
N

ooa0-
N@o(o9q
NN
6ç
@ i'-
Nsi

\o
@o

C.l$Or
NOrçO
NONO
@§idio,@oos(OONÓ
dq, N

o
O

Í)rq

oooooo
dddoooqqq
r)NNONNN\t\t
s

ooooooo- o- o- o- o_ o-
ooooooooooôooooooo
oco-l..Ai NONNONNc?oq\.:$s
@6rS

=-a
(§
'tr
.6
c
c)
E.qo§. 3Êo .993Ê "Jk_

§ E S s; eEeEF3tseo>=oo@

B,fi8*âeÊ
Ã-o:OoE
-o(E0-GE@ 6 @ O y! A'a(trúOÍD!vo(,,
o o o-oE oq)
*frH8õHÊ(1)11-o-

olõl
LI.dl

ol
EI
(Úl

91
ol
ol
GI
olol
ololol
ol

âãÊof.

Ê
€o
§rr

.-?

o
ooE^o€
o
.o

o
(6
E
(úp
f
.g
J
a

C)
o-a
0)ô

I
o
E

EO

ôz

Ê
€s(§ilo Î

0)

6oç
!!
o
o

o
(ú

(g
t
c
q)

E
TU

(ú

o.)oô
0)ol

E
u)
o
,E
co
oz

Goõ
'6õ(hN^
6= O)

oã

o_
r(ú õ
õ.oE
o

CÔ
c!_

§q
oq
(o

í)
N.

§
lr)
@oo
(o

q?g)aq)tr)oo'r,co@o
NC\OOC!OOc{o)orÕ
iE(9(QNooNNc{o§§o€\loo$r-tí)(r)NF-cOOO@oo)
(E)q)(o(OOOOO@co
99--cl(O(Í)S|r)TOOONN(OcOOror-
rolo rrjc.i N+

o^
EO§ô
av

eaEF-o)OOt-cocoo@@(o(o(oooN(o(oô
rsO)O)ÉOOtf)OO<)

o
@-

o
@-

It-\9Qir)ooroNNoNr--ooF.-oot-ooo
cçl6+§FjooF§§oTOtr)FFlr) rOcooo\t$C!NF-C|O
d c"i c.i a'i cri oi - -o)o)NN(c| (ONN c! N

t--t-
od
rí)
a
CÔ
o)
N

f..-
r--
od
tí)

c.i
O)c!

(o
(o-

§tÍ)
ccj
rí)q
N

CO
rü-
N

o
N
Lf)
oq
N

aa\F-O)C)Ot=@coococo(,o(o@ooN@(oo
--o)o)-OO()OOO

o
@-

o
@-a

(§
.=
0)

o)
É.

l\NooooooNNOF-r.-oot-oot.oôÕ
aa§§Noot-t-r-oq)q)i-() ll-r@@<lsfNN--Oô
riri<"ic.io oi--oro)Nc{(o 6NN N N

N
f.--
@
Lf)
aóo
N

N
f.-_

@
tr)Í
(o
O)
ç\

r
f.--
o
lr)s
co
o,
N

o
Eo
.N
§
f,
<{9
.O
a't
0)

o_

aa9ooooooooo.qqqeo_q9o-o-Õ-
Qaaooooooooaç)aoooooo()OOOOOOOOOO
QOOOOOOC)OO
QQV§o(O(Í)r(O(o(r)cqNNO-rcOôrer
(od ..,^i r-o

o
o
o
O

q
(o

oo-
o
O

Ooq
(o

oo
oo
O
(r)
<c;

õ
:s

;
r(§
.ô

E
ÍL

9ç)OOOOOOOOOoooooooooÕÕ
agoooooooooqooooooooôoooooooooo
9ç)OOOOOOoOQQ\f§O(oco-tO<OCí)(ONN(')@clr-i-
(o(o tr)NNu.

oo
oo

o
(f)

(o

o
O

q
O
O(.)
@

O
oocoo
c)
(o

o

c
9o+õ
Eo,õ
Oãõ<'- ,^oJX
,-\ .o.Q
3õ p
.Qo.g
oN9
LIJ!o

§eã
õogr§ U /\
ocvoGo
-LE{iIo
,n#:õ=:p'§b
f o-oooGOr0.)É.qÉ.

0)
o.E
0)
Ê

a

.ag
0)x
L!
0)'(f,

oo
Ga

c
0)
E
(E

'Õ
c
(§
c

o
É.

t:
E.o
O
q)
E

a
(§
.=
q)
o
c)
É.
0
(g

G
o

F-
!
fa

ooooE

Êe e E

= ,i;A E

G Rõ€ TE à€ó -8Ê éÍH ã=E .:€:ãq,98'§' É,E#-5ÊgaÕ ESrrJ=pEE1 -oY- ooç€c)§ EóEoóó.Ag?trESE;8,5;;;;üs
çE.EE3S33qEq
fl58*HF.EEü'Ê.EuJv* o'g o o ory

E*I*tEEH§EEgHerEÊFFã=E
o0Í- õÉ. É.

ol(ol,iI
.61

ôl
EIõl
cl
ol.l
Gl

ololol
trl

=
+

=I

(ú

F

=(.)
.(.)

o

o
Eo
E§
õ
C
G
C

0)
É.

Eoo
6
o
Fo
a

=oFE
LU O)

uo)
o r.L
r{o
o9LJJ '0)
É.c(t(§
Oo .1ú.'= oOIP ã

Éã §õ
o'õ ?§
B'q' Ê!
^lJJ I ã,e
ãõ "E H9t.83õd€Ee:'dEEHe
O R üiI Pgtôe§
HÊ ÊeS
zãõCI.9
UO.EÉ0)o(oorL

(§
o)
(ú
0-
(Ú

oo
oq)

É.

oo
I

o
'§z

E
o)
oo
oa
=

(oo
F-
o)(o

O
É.
U

UFJ
J

0_

0z
l

É.

F
J

=LJ)z
a)
O
L!

É.
o
U)a
L,IJ

U)a

=J

a
L!

J

.uJ
U)

o

0o
o
.=

U)
o_
0-4

(ú-
0)
UI
O)
É.

=x
+

x
I

X
6
F

=x

'g
q)
o-
=U)

+

il:i
o

o
Eo
og
o
c

Eot
Eo

õ
t:
U)

=
c
0)
E
G,6

(!
E
q)
É.

o
(6
E

+

=I

x

.(§

ol(!l
LI

.61

CI
ol
EI
6ld
ol
ol
NIolol
0tl
OI
ol 6

E
(§

ôF
.Ô
f
t/)

a
(§
u)oo
th
0)o

I
o
C

o^
R.c.r =
3<g
BH 3o Dtro fl,b=

Oo
o

s-
N
O
N
ôi
o
ôi

No
N
N
q
N

§-
N
N
§i
q
N

Ê
€o
,ffx

Õo
o

t ...o
Éoo
Ê$ao

t.o
Éoo
N
.q

(n

oE^o5
'o

oa-
o

os-
No
9
N
a
@
§i

ó§-
Noo
ôl
@
ôi

oo-
O

O

N
oo
§i
@
N

a
(§
Eop
.9'J
ôoo
(D
o_ô
d)o

I

E
a
0)

.E
c0
oz

o
o

$-
Noo
§i
6
oq
N

o
§i
q
N
q
N

os-
Noc
N
q
N

ê
Eô
§ila^g)

o
O.
o

@
@-
No
cl
oo
@
Ê

@
o.
Ne
c!

@
N

{)
o
o
tr
m=
o
c)

oo
o

N
c.i

\
(o
(oq
o

N

§i
N
@(oq
@

N

N
$N
(o
(oq
@

a(§
!(!§c
0)
o.
E
[!
a(§l
alol
o_l

*l

q)

C)

.Eo
z

o
O.

N

N

\
@
@
(Ô

@

N

NÉ\
@
@

@

Nr-
N

\
@
q
@

(§Oõ
'!! $9N^§= o)

= õ-
^=

a
O.

Oo
o
o
o
O
m
(o

o
ooo
O
Oq
@

aoo
ooo
@

oo-
o

o_
1(§6
Hõ€.ü =-
o

o
o-
o

o
Ooo
oo
@

o
o_
ooooo
a?
@

oo
oo
O
o
c?
@

oo-
o

(J
=oFE
tJJ q)oõ
OLLr(ooeH8
aYO

oaEo).g E

=b IÁfl §üHõ ?§
B$ Ê!
rrrO=ô

sü.gHgr:E€õ
gE E*tO-EE!2P
o 'R 3iÍ P9;õe§
'H:E $esz*mõ§.9OõEgàio0(mod

G
Oar§o
ZE
-(Eo9oYl
:"oIO

o
o
c

o
f.-o
c')
(o

o
O
É.o
orc
(ú
c
o
(J

o
F
J
J

0_

0z
f

É.
oFJ
faz
O
L!

É.

aa
L!

E
(§

il

o)

E
6

U)

NNNOOo_ o_ e- o- o-
NNNOOo)O\f,Oooto
NN+riss@@s$óa
aiaicis

t-a
Nôq
N

1o

o
õ
o

oo@NoOOrOO
ooFjsidoo*a

o
o-
o

o)

o
o)E^it9
.o

oooôo!'§soo
§isiôiddooooqq9a
NN6Ooaúoqqa?a
NNFr

*-
Noq
N
q
N

0)

th
o)
E

co
oz

ooóoo+§toÕ
c.iôisiddaooD
9qqÍNC.l$(ooo$ooqoqc?g
NNrr

o
Noq
N
6

N

-o
(§

il

o
o
o
U)

a@@oÕ6ó@C)O
NN§doooooNNNO
ririd(jaooo«?qqc
NN§O

@
@_

N
o
c!
ooq
N

§
õ

à<9
-o

oosooo_o-\c\o-
oosoooooo

O
a-

o

0)

í1,
o)
C

iE9
o
.o

NNNOOrr-ôO
NNôÍoa{t*oNNNO
@ci-ri(o(oÉo
qqqq
coóbo

N

N
N
oo
@

c.)

a
(n

E
m
oz

NNNOO
'1 r. r- o- o-
NNNOO§§*o
\\\q(O@ro(o(oro
9qqq
@ó6ó

N

N

\
@
@q
@

6
OE
r(§ õ
oN^
G:O
=

õv

oooooooooo
Ôoooôoooooooo
ocido
OOFO
OONO
@a;o@

a
o
O

aoo
@

16=
o^.v
6O

õ-

oÕoooooooo
ÕoooôÔoooqqqq
QOtOOOr@c?s?c!c
@@ao

oo-
oo
C,o
@

a
L!

J

zot-
U)

.uJ
a
o
--?

3
BE.õ pâ
É i!=
C)r-E eíú
QEEg <'§g eEg õEE E§'I rs ão§ :ãf e
LIJ O(§c

ôU
@.=c6O ';i^ (o Na a ='É ôoEi.gloo-.f .Y @ o

Ã8""8

!§

o^
E
l
-o

or§
(.)^
c
f

TL

t

=I

o
oF

N

o

-iE B

s€Ê's'Eg(rÊyUEsxã§U(õô-
gE fi_g
ÁF"r§ô
Hõ??§
?,ft"{Eãr/)50=p
^t]J8'83e
8E#EH
5Ê**iÀc_o!29
ôd.2'Yo,
=drHr-9t§e§õgEhô
2RÊHE

-
í\ LLJOOÉítOtrOOd,